
入  札  調  書 

入札日時 入札公告期間 

 令和７年３月１３日（木）午前１１時 令和７年３月３日～令和７年３月１３日 

件 名  国立広島原爆死没者追悼平和祈念館清掃業務 令和７年度 

履行場所  広島市中区中島町１番６号 

番
号 

業     者     名 

入  札  金  額 

（単位：円） 備  考 

第 1 回 第 2 回 第 3 回 

１ 有限会社クラモト 7,708,000 決定   

２ 都市道路開発株式会社 7,961,000    

３ 有限会社ケミカルケアシステム 7,998,000    

４ 株式会社丸猫 8,181,000    

５ 都市環境サービス株式会社 8,372,000    

６ 有限会社広島シティサービス 8,516,200    

７ 株式会社清・さやか 8,893,000    

８ 株式会社広島テクニカルシステム 無効    

      

      

      

      

 上記入札金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が、法令上の申し込みに係る金額

である。 

 

予定価格    10,919,000 円 (消費税及び地方消費税相当額を除く。) 

 最低制限価格   7,279,334 円 (消費税及び地方消費税相当額を除く。) 


